Sumele adunate se vor vărsa la
o anumită bancă românească din proto
popiat, la care protopopul va figura ca membru
în consiliu sau în direcție... Conzistoarele vor
avea dreptul de control și de dispunere asupra
acestor fonduri...

La jubileul „Gazetei11.
Seiieșul-săsesc, 16 (29) Aprile

1908. — Părând u-mi pentru abonenți
taxa numărului jubilar cu 50 fileri
prea puțin, trimit cu posta de azi
două coroane pentru 2 numere jubi
lare și pentru fondul jubilar 4 (pa
tru) coroane, — dorind „Gazetei44
încă multe, multe jubilee, ear vred
nicului ei proprietar încă mulți, mulți
ani fericiți.

Eugenia /, Paraschiv,
născută Mihali.

Domilhat, 15 (28) Aprilie 1908.
— Vă rog din tot sufletul să nu fiu
uitat de frumosul și doritul număr
jubilar, a căruia preț l’am trimes deja
între cei dintâi. Dumnezeu să vă țină
mulți ani fericiți, ca să puteți lupta
mereu pentru binele neamului nostru
și înflorirea lui.

loan Chira.

Drîckill de SUS (Ghiriș), 12 (25)
Aprilie.